
 
 

I s t i t u t o  C o m p r e n s i v o  T E 4 

S a n  N i c o l ò  a  T o r d i n o 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado 

Via della Pace, 2 – San Nicolò a Tordino – 64100 TERAMO - tel. 0861 232405 / 0861 58162  fax 0861 233627 

C.F. 92025990679 Cod. Mecc.TEIC83100E  e-mail: teic83100e@istruzione.it  Pec: teic83100e@pec.istruzione.it 

 

      Teramo,12/4/2023 

 

OGGETTO: Decreto assegnazione incarico esperto LIS 

 

Il Dirigente scolastico 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 
dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 

 
VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
 
VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 
 
VISTO il D.I. 129/2018 concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione  
             amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";  
 
VISTA la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, gli aspetti  
             fiscali E contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A 
 

Visto l’Avviso  Prot.4145 del  1/4/2023, per il reperimento di esperto LIS a.s. 2022/2023 
 

Visto il decreto di nomina della Commissione di valutazione delle istanze, prot.4466 del 12/4/2023; 

Visto il verbale redatto in data 12/4/2023,  Prot.4467; 

Controllata la regolarità degli atti, 

DECRETA 

Art. 1   
Si conferisce l’incarico di esperto Lingua Internazionale dei Segni alla sig.ra D’ALESSANDRO STEFANIA. 
Art. 2 
L’incarico avrà durata complessiva di  n°56 ore, da svolgere orientativamente in 28 incontri bisettimanali, in 
supporto per gli alunni con disabilità uditiva; 
Art. 3 
La retribuzione prevista è corrispondente a €20,00 omnicomprensivi. 
Art. 4 
L’incarico dovrà essere espletato per il 50% del monte orario nella sede della scuola primaria Serroni e per il 
restante 50% nella sede della scuola secondaria “Giovanni XXIII”, secondo un calendario concordato 
preventivamente con il Dirigente Scolastico 
 
 

 
    Il Dirigente Scolastico 

         Prof.ssa Adriana Pisciella 

 

 

 

Firmato digitalmente da ADRIANA PISCIELLA

TEIC83100E - AC1E3C8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004491 - 12/04/2023 - VII.6 - I


		2023-04-12T13:27:01+0200
	ADRIANA PISCIELLA




